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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92110020V

2. Data e Regjistrimit 10/09/2009
3. Emri i Subjektit SGS Automotive Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Irfan Tomini, Pallati G & P, 
Kati I-re 
190.000.100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimit te kontrollit teknik te detyrueshem te 

mjeteve rrugore me motor dhe rimorkio te tyre,permbushja e 
te gjitha detyrimeve te parashikuara ne Kontraten e 
Konçesionit "Per Sherbimin e Kontrollit Teknik te 
Detyrueshem te Mjeteve Rrugore me Motor dhe 
Rimorkiove" te nenshkruar me date 03 Shtator 2009 
("Kontrata e Konçensionit") ndermjet SGS SOCIÉTÉ 
GÉNÉRALE DE SURVEILLANCE S.A. dhe MINISTRISE 
SE PUNEVE PUBLIKE,TRANSPORTIT DHE 
TELEKOMUNIKACIONEVE,e cila vepron ne cilesine e 
Autoritetit Kontraktues.
Alexandros Michail10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2017                Deri: 20/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SGS SOCIÉTÉ GÉNÉRALE DE SURVEILLANCE S.A.
               Para: 
190.000.100,00                Natyre: 

100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Qëndra e Kontrollit Teknik te mjeteve 
rrugore me motorr dhe rimorkiove, Fier Korce Korçe  
KORCE Lagjja nr.1, Bulevardi Rilindasit, Godina nr.88 
Tirane Vore  VORE Rruga Vore-Fushe Kruje, Km 5, Fushe 
Preze Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, 
Bulevardi Gjergj Fishta, Godina nr.86, Qendra e Kontrollit 
Teknik te Automjeteve Elbasan Elbasan  ELBASAN Qëndra 
e Kontrollit Teknik te mjeteve rrugore me motorr dhe 
rimorkiove, Elbasan Shkoder Shkoder  SHKODER Qëndra e 
Kontrollit Teknik te mjeteve rrugore me motorr dhe 
rimorkiove, Lagjja Partizani Lezhe Lac  LAC Qëndra e 
Kontrollit Teknik te mjeteve rrugore me motorr dhe 
rimorkiove, Fshati Gjorm, Kurbin Vlore Sarande  
SARANDE Qëndra e Kontrollit Teknik te mjeteve rrugore 
me motorr dhe rimorkiove, Vrione, Sarande Diber Peshkopi  
PESHKOPI Qëndra e Kontrollit Teknik te mjeteve rrugore 
me motorr dhe rimorkiove, Lagjja V. Dibra Gjirokaster 
Gjirokaster  GJIROKASTER Qëndra e Kontrollit Teknik te 
mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove, Zona e Parkut 
Durres Durres  DURRES Qëndra e Kontrollit Teknik te 
mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove, Shkozet, Durres 
Fier Lushnje  LUSHNJE Qëndra e Kontrollit Teknik te 
mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove, Lagjja G. Muca 
Kukes Kukes  KUKES Qëndra e Kontrollit Teknik te 
mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove, Zona Industriale 
Vlore Vlore  VLORE Qëndra e Kontrollit Teknik te mjeteve 
rrugore me motorr dhe rimorkiove, Vlore Berat Ura 
Vajgurore  URA VAJGURORE Qëndra e Kontrollit Teknik 
te mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove, Ura 
Vajgurore, Lagjja 4 Shtatori 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-289334-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-305222-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Qëndra e Kontrollit Teknik te mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove, Lagjja G. 
Muca;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Qëndra e Kontrollit Teknik te mjeteve rrugore me motorr dhe 
rimorkiove, Lagjja Partizani;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Qëndra e Kontrollit Teknik te mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove, Vlore;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Qëndra e Kontrollit Teknik te mjeteve rrugore me motorr dhe 
rimorkiove, Zona e Parkut;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qëndra e Kontrollit Teknik te mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove, Tirane;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Qëndra e 
Kontrollit Teknik te mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove, Fier;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Qëndra e Kontrollit Teknik te mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove, Lagjja V. 
Dibra;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Qëndra e Kontrollit Teknik te mjeteve rrugore me motorr dhe 
rimorkiove, Ura Vajgurore, Lagjja 4 Shtatori;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Qëndra e Kontrollit Teknik te mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove, Vrione, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE3AFF2-B1CF-4E9F-B65F-9EA20B16881D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46816965-51F1-4704-9E8F-A7A3104D18CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1326EE9A-B789-470D-930A-B7D3A2B72754
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Sarande;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Qëndra e Kontrollit Teknik te mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove, Shkozet, 
Durres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Qëndra e Kontrollit Teknik te mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove, Elbasan;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Qëndra e Kontrollit Teknik te mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove, Zona 
Industriale;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Qëndra e Kontrollit Teknik te mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove, Parku i 
Mallrave;         "

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

27/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-306007-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Qëndra e 
Kontrollit Teknik te mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove, Fshati Gjorm, 
Kurbin;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

04/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318697-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko, 150 metra nga Dogana e Tiranes, Kutia Postare 2408;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B052D30E-7531-4AC4-8C5E-24078505C0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1296A6E-5398-43ED-9AA3-385053EC00AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288CBF07-0948-4A66-8B65-59F1C8235701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F282F5E6-0E09-44B4-9937-96E0EBD6F901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F389BF-3D54-4FF0-9B2A-ABDCD9840191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D01AD7-29A9-4D41-80DF-CEF75E94A82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F8AAC1-521F-4A3B-885A-3754C5D003EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2650495E-9F19-4F66-B24F-B6509541F12C
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Ismail Qemali, Pallati 2K, Ap. 3/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-434566-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ekrem Hajdari")                      Nga data 
"26/08/2010             Ne daten "25/08/2015
eshte larguar administratori:            ("Renzo Turcato")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-441560-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Vore-Fushe Kruje, Km 5, Fushe Preze;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-469561-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Duilio Giacomelli")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ekrem Hajdari")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/08/2010")            u be              ("16/11/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ekrem Hajdari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/08/2015")            u be              ("16/11/2015")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7D2780-E3B3-4477-AD1F-239C9E764D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EA27E9-7F2E-4EAE-BF3B-4A2B3B26E10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960CC904-AB10-4222-940A-97BCFFFA0D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AADEBAB-54BC-4F0C-B980-1146644F77AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AE7BA2-BD3B-4980-BABF-3AFB428CDE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2018AD-6D32-49A8-83E5-DEC9C6A15E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2DD8E9-FCB8-429A-9BCD-4BFA7D711D75
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584703-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te evetm, date 02.08.2011, per 
ndryshimin e adreses se selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini, Pallati G & P, Kati I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko, 150 metra nga Dogana e Tiranes, Kutia Postare 2408;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629536-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 14.11.2011, për 
zmadhimin e kapitralit në formë monetare. Depozitimi i raportit të ekspertit kontabël, datë 
30.11.2011, për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i dokumentit bankar që vërteton 
derdhjen e kapitalit. Pas zmadhimit, kapitali i shoqërisë arrin në 190.000.100 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "190.000.100,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "1.900.001,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SGS SOCIÉTÉ GÉNÉRALE DE 
SURVEILLANCE S.A.")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("100,00")            
u be              ("190.000.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SGS SOCIÉTÉ GÉNÉRALE DE 
SURVEILLANCE S.A.")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("1,00")            
u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8056C101-57B2-4A18-BC8D-567EADEC99B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C839AA19-A3EF-4A50-85C5-46BB65C287C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EE6D15-8B0C-402D-8F4E-56811D12E868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07BD902-A769-4A9B-808C-C6029C321ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E9B174-7511-4152-8A9C-2A0614E8FA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02E5DD3-3F95-4B26-96B6-32DC2EFBE65A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-883330-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendimi i ortakut te vetem date 06.09.2012, per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alexandros Michail")                      Nga data 
"06/09/2012             Ne daten "06/09/2017
eshte larguar administratori:            ("Ekrem Hajdari")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548851-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819372-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0489F2-C224-44B3-B03F-A8C10BC5E758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA625CF3-EC66-4182-A8E8-316CC11E8A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AD7069-F365-4505-84F8-4B0683777F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AC0166-4037-45E5-B4D9-609B4F31BB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0B2393-90D0-40BD-A11B-114B837DB624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C948DFEA-B90C-4D1A-94B0-7DCCA8A1C168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C948DFEA-B90C-4D1A-94B0-7DCCA8A1C168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291695F8-EC2A-40A7-B2AE-B875F67D5745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96AC77B-907E-4DA0-9A06-C558CE76B66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B153E531-1077-4F15-B4B7-CDF91F8E8CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735405E7-094A-4CCF-836A-E1F493D6FD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F2F75D-BD9C-4292-BCF6-EA4FE35E5F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CFE776-B3FF-424F-88A8-58F663E9269F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A89D30F-4CA9-4CAA-9BD5-DCF9E9131CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB387E08-688D-4BC4-B79D-EB4DDF9C34E7
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14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151569-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181963-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-443762-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 16.11.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja nr.1, Bulevardi Rilindasit, Godina nr.88;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Qëndra 
e Kontrollit Teknik te mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove, Parku i Mallrave;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C199C27-1CEA-4A71-8E2C-6421E5FF20FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891A4BA9-1868-49B3-9FF0-72DF4AFE200A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2A3A16-25D4-42B3-B9FE-87609705F223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D0E98A-9BE1-4CC7-AB63-0233B817BE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5CBFD5-0318-4422-A013-182D1D920CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E968BB5E-BE62-4666-A0D6-30C035D7141C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F6D87B-38AB-42F6-BEA8-88E191BED9CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5FF7C5-320F-4A6B-9A43-D887D94042D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD100D4F-5E8B-4D95-B21F-36EE57EAC7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75059BB5-EAE4-4CD9-9139-3FC7BFABACD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273E4C45-12A8-495C-8413-75E9B42021E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273E4C45-12A8-495C-8413-75E9B42021E8
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21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-661272-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asambles se ortakeve, datë 15.04.2016, 
ku është Vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra e Kontrollit te Automjeteve, 
Pallati G & P nr.1, kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qëndra e Kontrollit Teknik te mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-667509-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit  dt. 25.04.2016 per 
ndryshimin e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Godina nr.86, Qendra e Kontrollit 
Teknik te Automjeteve;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra e Kontrollit te Automjeteve, Pallati G & 
P nr.1, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833123-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53DF3B5-1987-4881-9547-29BCD5BED53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53DF3B5-1987-4881-9547-29BCD5BED53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA13D91-DA13-446E-A5F7-85E93237F6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D422F5EC-17DE-4A84-9C58-F0A0DB45E43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4874B5-54DD-4596-93EE-3176FF73C0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A58DD90-FE33-444F-B6F8-48DD5B05A18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2F6F46-F5F3-44E5-8033-A69C0B85770C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2F6F46-F5F3-44E5-8033-A69C0B85770C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844054-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893699-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-343410-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407505-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.07.2017 per 
rinovimin e afatit te administratorit z. Alexandros Michail per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C6B281-08DB-4011-89AD-20FF27599C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB63DA63-4D45-4DB4-9D86-31561C221A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DF342F-4AC9-48B1-A544-AB8250C094C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09635B05-E374-46EF-A4E1-EBFAAC666B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E11C6CC-7A6A-46A4-A852-52980C265951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB48CD54-51F9-4BFB-9658-5AD1DEDB03AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C18A27E-A5CB-41A4-9B1E-7DCA5C6078BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDF1A47-004E-4202-BCC2-DAC0D777CEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59DECBF-1745-4438-820A-EE171CE964C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95D173D-BEBF-4F14-9797-1C7A003F87D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC1BB7B-C324-470E-BC18-1F88F41E27CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6866E634-909E-4017-A8BD-462DDBD80ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8501374D-0E56-43E2-84CB-81B2523E23CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB60057-0B51-484F-B70C-F855EDD657D3
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alexandros Michail")                    
, Nga Data ishte                      ("06/09/2012")            u be              ("20/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alexandros Michail")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("06/09/2017")            u be              ("20/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878266-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028097-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 31660 Prot. date 04.12.2018, leshuar 
nga shoqeria permbarimore gjyqesore private ARB Shpk, per vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne kuotat e shoqerise SGS Automotive Albania Shpk me NUIS 
(NIPT) K92110020V me perfaqesues ligjor z. Alexandros Michail dhe moskryerjen e asnje 
veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-051160-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 7/560 Prot, Dosja Nr. 560, datë 
26.12.2018, "Urdhër për heqje e masës së sekuestros Konservative", lëshuar nga  Shoqeria 
Permbarimore “ARB”,  ku është urdhëruar Qkb për: Heqjen e masës se sekuestros 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD90900C-00EF-43DD-B6F1-122EC4D7DE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD90900C-00EF-43DD-B6F1-122EC4D7DE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C573F8C-B4A2-4F31-9663-365BD1537717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E691699-1B30-496A-ADB1-663AC43D51E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41786778-3080-4DEE-AC78-51AA08AED09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736129CB-811B-4360-A6B4-663ADB92AFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7D2525-A55F-4F09-AC64-6BEC5F8A2C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D92686-ED47-4BDC-83C5-B6D993C9C9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759237EE-6C60-4573-B4DD-E28630CA5CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759237EE-6C60-4573-B4DD-E28630CA5CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02365419-480F-413E-B499-590A1787FAE1
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konservative njoftuar me shkresen Nr. 3/560 Prot, date 04.12.2018 te ARB-se mbi ne 
kuotat e shoqerise “SGS Automotive Albania”shpk, me NUIS K92110020V.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281299-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

Datë: 06/05/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A82160-9BCA-4C48-A9C0-23877338C4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D5A70F-0C1A-4C37-BE46-2A96BA562DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DDFF32-45D7-452B-91AF-4A0877D80A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1289F0-C61E-4DC8-8A81-A182925F1202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06A24B9-832C-4172-9793-B49D0F5A49D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E90188-6B2C-4396-81DF-BF05AD5D6A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4BBCDB-E6A6-4C6C-B640-E6083F364684

